

证券代码：002986

证券简称：宇新股份

公告编号：2023-016

湖南宇新能源科技股份有限公司

关于变更经营范围并修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖南宇新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年2月13日召开第三届董事会第十四次会议，审议通过了《关于变更经营范围并修订<公司章程>的议案》。现将具体情况公告如下：

一、经营范围的变更情况

为优化战略布局，公司拟将危化品经营调整至子公司，对应在经营范围中删除“危险及监控化学品”相关表述（具体以市场监督管理局审批结果为准）。

1、变更前的经营范围

丙酮、甲苯、硫酸、甲醇、乙醇[无水]、1-丙醇、2-丙醇、正丁醇、乙酸[含量>80%]、乙酸[10%<含量≤80%]、乙酸甲酯、乙酸乙酯、乙酸正丙酯、乙酸正丁酯、甲基丙烯酸甲酯[稳定的]、2-丁酮、环己酮、二甲氧基甲烷、甲基叔丁基醚、苯、1,2-二甲苯、1,3-二甲苯、1,4-二甲苯、粗苯、苯乙烯[稳定的]、溶剂油[闭环闪点≤60℃]、马来酸酐、丙烷、丙烯、正丁烷、1-丁烯、2-丁烯、异丁烯、液化石油气（工业用）、石脑油、2-甲基庚烷、异辛烷、2-甲基丁烷；能源技术研究、技术开发服务；材料科学研究、技术开发；化工原料销售；化工产品制造（不含危险及监控化学品）；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、变更后的经营范围

能源技术研究、技术开发服务；材料科学研究、技术开发；化工原料销售（不含许可类化工原料）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；化工产品制造（不含危险及监控化学品）；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

二、《公司章程》的修订情况

根据上述经营范围变更情况，公司拟对《公司章程》中的相应条款进行修订如下：

修订前	修订后
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：丙酮、甲苯、硫酸、甲醇、乙醇[无水]、1-丙醇、2-丙醇、正丁醇、乙酸[含量>80%]、乙酸溶液[10%<含量≤80%]、乙酸甲酯、乙酸乙酯、乙酸正丙酯、乙酸正丁酯、甲基丙烯酸甲酯[稳定的]、2-丁酮、环己酮、二甲氧基甲烷、甲基叔丁基醚、苯、1, 2-二甲苯、1, 3-二甲苯、1, 4-二甲苯、粗苯、苯乙烯[稳定的]、溶剂油[闭环闪点≤60℃]、马来酸酐、丙烷、丙烯、正丁烷、1-丁烯、2-丁烯、异丁烯、液化石油气（工业用）、石脑油、2-甲基庚烷、异辛烷、2-甲基丁烷；能源技术研究、技术开发服务；材料科学研究、技术开发；化工原料销售；化工产品制造（不含危险及监控化学品）；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	第十三条 经依法登记，公司的经营范围：能源技术研究、技术开发服务；材料科学研究、技术开发；化工原料销售（不含许可类化工原料）；化工产品销售（不含许可类化工产品）；化工产品制造（不含危险及监控化学品）；货物或技术进出口（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

除以上修订外，原《公司章程》其他内容保持不变，最终以市场监督管理局登记为准。

三、其他事项说明

上述事项尚需提请股东大会审议，并提请股东大会授权公司董事会办理相关工商变更和备案登记等相关事宜，本次经营范围变更内容最终以工商登记机关核准结果为准。

特此公告。

湖南宇新能源科技股份有限公司

董事会

2023年2月14日